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انتقاد ظریف از رویکرد تروئیکای اروپا در برابر برجام
وزیر امور خارجه کشــورمان از رویکرد تروئیکای اروپا نســبت به 
برجام، تحت تاثیر سیاســت های آمریکا انتقــاد کرد.به گزارش 
اقتصادســرآمد، محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان 
در پیامی توییتــری در واکنش به اظهارات اخیــر دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا در نشســت داووس، نوشــت: از گفتن این 
که »من که گفته بودم«، پوزش می خواهم: وقتی که ســه کشور 
اروپایی، هفته گذشته باقی مانده برجام را با هدف فرار از تعرفه های 
ترامپ فروختند، هشدار دادم که این کار فقط اشتهای وی را تندتر 
می کند. اروپا پس از آن فروش شرافت خود و از دست دادن جایگاه 
اخلاقی و حقوقی خود، با یک تهدید تعرفه ای دیگر روبرو شده است. 

برای اروپا بهتر است که حاکمیت خود را اعمال کند.

 بخش های لشکری و کشوری مرتبط 
با سانحه هوایی باید پاسخگو باشند

معاون حقوقی ریاســت جمهوری با اشــاره بــه فعالیت کمیته 
بررســی ســانحه هواپیمای اوکراینی گفت: تمــام بخش های 
کشوری و لشکری عضو این کمیته باید پاسخگو باشند.به گزارش 
اقتصادســرآمد، لعیا جنیدی در حاشیه جلســه هیات دولت در 
جمع خبرنگاران درباره نحوه کار کمیته بررسی سانحه هواپیمای  
اوکراینی در دولت، اظهار کرد: کمیته ای را هیات دولت به مسئولیت 
وزیر راه و شهرسازی تعیین کرده است که  ســازمان هواپیمایی 
کشوری، وزارت خارجه، وزارت دفاع، وزارت دادگستری، معاونت 
حقوقی ریاست جمهوری، ســخنگوی دولت و ستاد کل نیروهای 
مسلح عضو این کمیته هستند. ما هم از معاونت های حقوقی این 
دستگاه ها از جمله نیروهای مســلح و وزارت دفاع دعوت کرده ایم 
که در جلسات حضور داشته باشند و آنها گزارش های خود را ارائه 
دادند.وی تاکید کــرد: دولت باید در این زمینه فعال باشــد و در 
درجه اول به مردم و در مرحله بعد به کشورهایی که اتباع آنها در 
این هواپیما حضور داشتند، پاسخگو باشــد.جنیدی در  پاسخ به 
این پرســش که آیا دولت به اطلاعات بخش نظامی در این سانحه 
دسترســی دارد؟ تصریح کرد: همه بخش ها باید پاسخگو باشند؛ 
زیرا کشور در این زمینه نمی تواند چندگانه باشد. باید تمام بخش ها 
چه لشکری و کشوری پاسخگو باشند؛ اگر جایی در ارائه اطلاعات 
مشکلی باشد به رئیس جمهور اعلام می کنیم و ایشان هم به رهبری 
اعلام می کند؛ این یک مشکل کلی است وتجزیه پذیر نیست و باید 
این مشکل حل شود. تا حالا که بخش لشکری در جلسات گذشته 

حضور داشته و گزارش خود را ارائه داده است.

 رئیس جمهور در حال بررسی گزینه های
 وزارت جهاد کشاورزی 

معاون پارلمانی رئیس جمهــور گفت: روحانی در حال بررســی 
گزینه های وزارت جهاد کشــاورزی برای معرفی به مجلس است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس 
جمهور در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: 
به موجب قانون اساســی هرگاه به هر دلیلــی وزارتخانه ای فاقد 
وزیر باشــد، رئیس جمهور اختیار دارد که تا سه ماه آن وزارتخانه 
را با سرپرســت اداره کند.وی درخصوص وزارت جهاد کشاورزی 
گفت: بعد از استعفای حجتی، رئیس جمهور به کشاورز سرپرستی 
وزارت کشــاورزی را ابلاغ کرد.امیری ادامه داد: رئیس جمهور در 
حال بررســی بهترین گزینه برای وزارت جهاد کشــاورزی است. 
این وزارتخانه بســیار مهم اســت، زیرا مباحث مربوط به امنیت 
 غذایی کشــور و کالاهای اساســی و اســتراتژیک مربوط به این

 وزارتخانه است.

گفت وگوی وزیران خارجه انگلیس و امارات درباره ایران
وزیران امورخارجه انگلیــس و امارات متحده عربــی در دیدار با 
یکدیگر درباره موضوعات مختلف، از جملــه ایران رایزنی کردند.

به گزارش اقتصادســرآمد، دومینیک راب و شیخ عبدالله بن زاید 
آل نهیان وزیران امورخارجه انگیس و امارات متحده عربی شامگاه 
سه شنبه در لندن با یکدیگر دیدار کردند.بنا بر اعلام وزارت خارجه 
امارات، دو طرف در این دیدار درباره آخرین تحولات منطقه ای و 
مسائل بین المللی و همچنین وضعیت کنونی لیبی، عراق و ایران 

به بحث و گفت وگو پرداختند.

درخواست نخست وزیر کانادا از ایران
نخســت وزیر کانادا گفت: تمرکــز ما بر حمایــت از خانواده های 
جان باختگان هواپیمای اوکراینی است.به گزارش اقتصادسرآمد، 
جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا روز سه شنبه در یک سخنرانی 
درباره خانواده جان باختگان حادثه هواپیمای اوکراینی در ایران، 
گفت: ما به این وافقیم که به رسمیت نشناختن دو تابعیتی بودن از 
جانب ایران ، یک چالش است اما تمرکز ما بر حمایت از خانواده ها 
این بوده اســت که اطمینان حاصل کنیم به خواســته خانواده ها 
درباره خاک سپاری ها و مراحل بعدی احترام گذاشته شود.ترودو 
در ادامه اظهار کرد: احترام گذاشتن به خواسته خانواده ها با مسئله 
تابعیت یک کشور هم ردیف نبوده بلکه با قوانین شهروندی، عرف و 
اصول خاک سپاری اسلامی هم ردیف است. بنابراین، ما به ایران در 

این زمینه پافشاری کرده ایم و امیدواریم آن ها همین کار را کنند.

اذعان پنتاگون به افزایش نیروهای آسیب دیده آمریکایی 
پس از حمله ایران

پنتاگون دو هفته پس از حمله موشــکی ایران بــه پایگاه نظامی 
عین الاسد اذعان کرد که به تعداد سربازان آمریکایی آسیب دیده 
از این حمله که برای مداوا از عراق خارج شــده اند، »افزوده شده 
است«.به گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس گزارش واشنگتن پست، 
سخنگوی پنتاگون به تعداد این سربازان اشاره نکرده اما پیش از این 
وزارت دفاع آمریکا اعلام کرده بود ۱۱ سرباز آمریکایی برای مداوا 
به خارج از عراق اعزام شده اند و اکنون تعداد این سربازان افزایش 
پیدا کرده است.در حالی پنتاگون به اعزام سربازان مصدومش به 
بیمارستانی در آلمان اذعان کرده که دونالد ترامپ ساعاتی پس از 
حمله ایران در پاسخ به ترور شهید سپهبد سلیمانی، در واکنشی 
عجولانه گفته بود نیروهای نظامی آمریکایی مستقر در پایگاه عین 
الاسد در »امنیت« کامل به ســر می برند و این حملات آسیبی به 

آنها وارد نکرده است.

 فشارهای امریکا مانع از حضور ظریف
 در نشست داووس شد!

ادامه از صفحه اول
خودداری کرد. جلسه شورای امنیت در ۱9 دی 
ماه می توانســت به دکتر ظریف فرصت ویژه ای 
برای انتقاد عمومی از ایالات متحده در پی ترور 
سردار شهید سلیمانی بدهد و این نمی توانست به 
نفع آمریکا باشد. البته وزیر امور خارجه کشورمان 
بر این باور است: »آمریکایی ها وحشت دارند که 
کســی بیاید و حقایق را برای مردم آمریکا بازگو 
کند. البته اشتباه می کنند چون دنیا در نیویورک 
خلاصه نمی شود و ما از تهران هم می توانیم با دنیا 

صحبت کنیم.«
مصاحبــه هــای جداگانــه اخیر چهار رســانه 
آمریکایی »ســی.ان.ان«، »ای.بی.سی«، »سی.

بی.اس« و »ان.پی.آر« و همچنین شبکه الجزیره 
با وزیر امور خارجه کشورمان در حاشیه نشست 
»مجمع گفتوگوی تهــران« در هفدهم دی، بر 
آنچه دکتر ظریف می گویــد، صحه می گذارد. 
ظریف در این مصاحبهها که از رســانههای فوق 
الذکر پخش شــد، مواضع جمهوری اســلامی 
ایران را در خصوص تحولات جــاری در منطقه 
و برجام تشــریح کرد و ترور ســپهد شهید حاج 
قاسم سلیمانی توســط رژیم تروریستی آمریکا 
را یک اشتباه راهبردی خواند که به پایان حضور 
آمریکایی ها در منطقه خواهد انجامید. ظاهرا در 
کنار کج فهمی مقامات آمریکایی، نقش حسادت 
هم در اتخاذ چنین تصمیماتی بی تاثیر نیست؛ 
چرا که ترامپ و پومپئو از اقبال رسانه های جهانی 
بهویژه رسانه های آمریکایی نسبت به وزیر امور 
خارجه کشورمان ناراحت هستند، این را می توان 
از انتقاد پمپئو از رســانه های امریکایی به خاطر 

گفتوگو با دکتر ظریف، فهمید.
آخرین پرده از تلاشــهای آمریکا برای محدود 
سازی فعالیتهای دیپلماتیک ایران را می توان در 
اجلاس کنونی داووس در سوئیس دید. به نظر می 
رسد برگزارکنندگان این نشست، نتوانسته اند در 
مقابل فشارهای آمریکا دوام بیاورند، بنابراین با 
اقدامی به دور از شئونات دیپلماتیک و اخلاقی، 
برنامه های دکتر ظریف را به گونه ای تغییر داده 
اند که او از شــرکت در نشســت، منصرف شود. 
طبق پیام توئیتری سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان: »محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه 
ایران کاملا آمادگی داشــت که در نشست سال 
جاری مجمع جهانی اقتصاد در پی دعوت رسمی 
و شــخصی صورت گرفته از ســوی این مجمع، 
حضور یابد. متاسفانه به دلیل تغییرات یک طرفه 
از سوی مجمع جهانی اقتصاد در برنامه ریزی که 
قبلا مورد توافق دو طرف قرار گرفته بود، )شاید 
برای رســیدن به همین هدف( ایــن امر محقق 
نشد و یک فرصت برای گفتوگو از دست رفت.« 
ظاهرا ترامپ، پومپئو و طرفداران جنگ و تحریم، 
توانســته اند مانع دیگری در مســیر فعالیتهای 
دیپلماتیک وزیر امور خارجه کشورمان ایجاد و 
از شنیدن صدای حقانیت مردم ایران جلوگیری 
کنند. شاید هدف آنها جلوه گری بیشتر در غیاب 
وزیر امور خارجه کشورمان در این نشست است 
و شاید هم بهدنبال بســتن تمامی پنجره های 
دیپلماســی علیه کشورمان هســتند تا پنجره 

جنگ باز شود. 
می دانیم که در حاشیه چنین نشستهای مهمی، 
رایزنیهای دیپلماتیک گســترده ای میان چهره 
های مهم سیاسی جهان صورت می گیرد و این 
رایزنیها تاثیر عمده ای در تصمیم سازیها دارند. 
رژیم تروریستی آمریکا با فشــارهای خود، این 
فرصت یا تریبون را از دست مردم ایران گرفت تا 
پازل خود را در منزوی سازی ایران تکمیل کند. 
آشکار است که در نشست داووس علاوه بر صحنه 
گردانی مقامات رســمی آمریکا علیه کشورمان، 
دلقکهای وطن فروش و گروههای تروریســتی 
چون منافقین نیز فعال خواهند بــود و این امر 
ایجاب می کند که مردم و مقامات کشــورمان 
بیش از هر زمــان دیگری مراقــب توطئههای 
دشمنان خارجی و داخلی باشــند. امروز آنچه 
موجب خنثیسازی توطئههای دشمنان خارجی 
و داخلی میشود، انسجام ملی و وحدت در داخل 
کشــور اســت. امروز هر گونه حرکتی برای دو 
قطبی سازی جامعه و کم رنگ کردن حضور مردم 
در فعالیتهای سیاسی- اجتماعی نظیر انتخابات 
پیش روی مجلس شورای اسلامی، آب ریختن 
در آسیاب دشمن بوده و سوخترســانی به آنها 
برای تحمیل فشار بیشــتر بر کشورمان با هدف 
فروپاشی خواهد بود. شایسته است ضمن تجدید 
نظر در برخی از تصمیمات و سیاستهای کشور، از 

کمک به دشمنان ایران خودداری کنیم.

اقتصاد جامعه

هشدار ایران نسبت به عواقب ترور سردار سلیمانی در نشست سازمان ملل
سفیر جمهوری اسلامی ایران در ژنو در نشست خلع سلاح سازمان ملل ترور سردار سلیمانی را ضربه ای هولناک به صلح و امنیت منطقه ای و به سخره گرفتن 
اصول تمدن بشری خواند.به گزارش اقتصادسرآمد، اسماعیل بقایی در نخستین نشست کنفرانس خلع سلاح سازمان ملل در سال ۲۰۲۰، اقدام بزدلانه 
آمریکا در ترور سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی و همراهانش را ضربه ای هولناک به صلح و امنیت منطقه ای، به سخره گرفتن اصول تمدن بشری و نقض 
صریح هنجارها و استانداردهای حقوق بین الملل دانست.اسماعیل بقایی، واکنش ایران در مقابل اقدام جنایتکارانه آمریکا را مسئولانه، منطبق با اصول 

حقوق بین الملل و در راستای اعمال حق ذاتی دفاع مشروع دانست و بر عزم قاطع ایران برای دفاع از حاکمیت، تمامیت ارضی و کرامت خود تاکید کرد.

یادداشت

گروه سیاســی- حجت الاسلام 
والمسلمین حســن روحانی روز 
چهارشنبه در جلســه هیات دولت با اشاره 
به خطبه های مقام معظم رهبری در نماز 
جمعه تهران و تاکید ایشان بر مساله قدرت 
ملی و توانمند شدن گفت: بزرگترین قدرتی 
که خداوند در کشور ما قرار داده است قدرت 
ملی و مردمی است و مردم ایران بزرگترین 
قدرت ما هســتند و هیچ قدرتــی بالاتر از 
حضور، ایستادگی، فداکاری و اتحاد مردم 

نداریم.
به گزارش اقتصادسرآمد، رئیس جمهور با 
تاکید بر اینکه امروز قدرت ملی باید بیش 
از هر زمان دیگری مورد توجه قرار بگیرد، 
اظهار کرد: قدرت ملــی ترکیبی از قدرت 
فرهنگی، اقتصادی، امنیتی و سیاسی است 
و این چهار قدرت باید در تعامل با یکدیگر 
قرار بگیرند تا بتوانیم در مســیر درســت 

حرکت کنیم.
رئیس جمهور خاطرنشــان کرد: هر کجا با 
مشــکل مواجه شــدیم، با حضور ، اتحاد و 

وفاق مردم از این مشکلات عبور کردیم.
 روحانی تاکید کرد: قدرت اقتصادی در کنار 
قدرت سیاسی، فرهنگی و امنیتی ساخته 
می شود و قابل جدا کردن نیست و اگر کسی 
تصور می کند می توان اینهــا را از هم جدا 
کرد بدون تردید مسائل استراتژیک دنیا را 

به خوبی درک نکرده است.
رئیــس جمهــور تصریــح کــرد: بایــد 
دســتورالعمل رهبری را مبنی بر افزایش 

قدرت به صورت حساب شده عملی کنیم.

روحانــی گفــت: اگر کســی در کشــور 
می خواهد اقدامی انجــام دهد که با قدرت 
ملی کشورمان سازگار نیست حتما مسوول 
اســت و باید در برابر مردم پاسخگو باشد. 
اگر کســی کلام، ســخن و مصوبه اش به 
یک تنش غیرضروری تبدیل شــود باید به 
مردم پاسخگو باشد و اگر قوانین و مقرراتی 
تصویب می شــود که رابطه بانکی و مالی 
کشــورمان را با دنیا دچار مشکل می کند 
باید در مقابل آن مســوول بوده و به مردم 

جوابگو بود.
وی گفت: هیچ نهاد غیر انتخابی در کشور 
وجود ندارد و همــه نهادها و مســوولین 
مشروعیت خود را از اراده و خواست مردم 
کسب می کنند. لذا به همین دلیل است که 
مردم را پای صندوق رای دعوت می کنیم 

والا چه لزومی دارد کــه اکثریت مردم در 
انتخابات شرکت کنند.

روحانی خاطرنشــان کــرد: اینکه خداوند 
به پیامبــر خویش دســتور می دهد که با 
مردم مشورت کن و از زنان و مردان بیعت 
بگیر، به خاطر این است که بخش بزرگی از 
مشــروعیت  اجتماعی و حقوقی از جانب 
مردم حاصل می شــود و به همین دلیل هر 
کاری در کشور انجام می دهیم نباید رضایت 

عامه نادیده گرفته شود.
رئیس جمهور تصریح کرد: رضایت خاصه و 
رضایت یک جناح و یک قوم ما را به جایی 
نمی رســاند و باید رضایت عامــه مردم را 
مدنظر قرار دهیم و بر این اســاس اقدام و 

حرکت کنیم.
روحانی افزود: اگر مردم بــه خوبی بدانند 

که امروز و فردا رای و نظر آنها حاکم است 
بی تردید اگر از عملکرد فردی ناراضی بودند 
در انتخابات بعدی می توانند جبران کنند و 
در چنین حالتی به آینده امیدوارتر خواهند 

بود.
رئیس جمهور با اشاره به اهمیت انتخابات 
آتی و قدرت سیاسی و اجتماعی حاصل از 
آن، اظهار داشــت: باید همه پای صندوق 
آرا حضور پیدا کنند و درســت اســت که 
باید بــا دقت افــرادی که شــرایط لازم را 
دارند، برگزینند اما نباید هدف را فراموش 
کنیم و هدف اصلی حضــور اکثریت قاطع 
مردم پای صندوق آرا اســت والا می توان 
انتخاباتــی مانند بعضی از کشــورها حتی 
برخی از کشــورهای اروپایی با حضور ۱5 
و ۲۰ درصدی مــردم برگزار کرد اما چنین 
انتخاباتی مورد رضایت ما نیســت و هیچ 
وقت نخواستیم که در انتخابات حضور مردم 

کمرنگ باشد.
روحانی با طرح این سوال که حضور پرشور 
مردم را چگونه می تــوان ایجاد کرد، اظهار 
داشت:  بدون تردید تنها عامل ایجاد چنین 
شرایطی وجود فضای رقابتی است و مردم 
بایستی به ســلامت، امنیت و رقابتی بودن 

انتخابات اطمینان داشته باشند.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: اگر توصیه و 
نصیحت به دیگران مورد رضایت آنها نیست 
اما به وزارت کشور، استانداران، فرمانداران و 
مردم عزیز توصیه می کنم اهمیت انتخابات 
را مدنظر قرار داده و با قوت به پای صندوق 

آرا بیایند.

کنایه رییس جمهور به شورای نگهبان

رضایت یک جناح ما را به جایی نمی رساند

یک عضو شــورای 
حــزب  مرکــزی 
اعتمــاد ملــی تاکیــد کرد:  
شورای نگهبان بر اساس نگاه 
و رویکردش درباره صلاحیت 
افراد برای حضــور در عرصه 

انتخابات تصمیم می گیرد.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقل از ایلنــا، محمدجواد 
حــق شــناس دربــاره رد 
صلاحیت های صورت گرفته 
از سوی شورای نگهبان برای 
حضــور افــراد در یازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شورای 
اســلامی، گفت: متاســفانه 
این نهــاد به نهــادی تبدیل 
شده اســت که هیچ نقدی را 
نمی پذیرد و با توجه به ترکیب و رویکردش قرائتی از نظارت را ابداع کرده که بسیار عجیب 
و غریب است.این عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی خاطرنشان کرد: شورای نگهبان 
با عنوان نظارت اســتصوابی بر این باور اســت که علی القاعده باید خودش را در جایگاه 
انتخاب کنندگان قرار دهد و بر اســاس نگاه، قرائت و برداشــت خاص خودش نسبت به 

صلاحیت نامزدهای انتخاباتی اظهارنظر کند.
وی با بیان این که نگاه و رویکرد خاص متاسفانه انتخابات را از موضعیت انداخته است، اظهار 
کرد: عملًا توسط تصمیمات و رفتار شــورای نگهبان به سمتی در حوزه انتخابات هدایت 
شده ایم که در خوشبینانه ترین حالت به یک انتخاب دو مرحله ای تبدیل شده است؛ یعنی 
در واقع از یک سبد بزرگ ۱۶ هزارتایی حدود ۷۰ درصد این ترکیب از فضای رقابت خارج 
می شوند و تنها ۳۰ درصد باقی می مانند که این افراد هم باز خوانش و رویکرد خاص شورای 

نگهبان است که امکان حضور مجدد در فضای انتخابات برای شان فراهم می شود.
حق شــناس ادامه داد: در تمام این ســه ده اخیر روز به روز شــاهد فاصله بیشتر میان 
انتخاب کنندگان و انتخاب شوندگان شدیم و این حد فاصلی که تعریف شده است به جای 
انتخاب کنندگان می نشــیند و تصمیم می گیرد؛ در واقع سبک و سنگین می کند و حتی 
در مراحلی که در بحث تائید صلاحیت افراد باید به این نتیجه برســد که فاقد صلاحیت 
هستند یا نیستند با یک مفهوم جدید و ابداعی با احراز و یا عدم احراز صلاحیت این بحث را 
مطرح می کند.وی درباره این که سخنگوی شورای نگهبان رئیس جمهور را متهم می کند 
یک پروژه ضد ملی در امر انتخابات به راه انداخته به دلیل آن که این شورا بستگان وی را 
تائید صلاحیت نکرده است درباره رد صلاحیت ها صحبت می کند، بیان کرد: ۱۶ هزار نفر 
در انتخابات ثبت نام کردند که فقط 5 هزار نفر آنان تائید صلاحیت شده اند یعنی این ۱۱ 

هزار نفر فامیل رئیس جمهور هستند؟ این حرف ها بسیار سخیف و عجیب است.
این فعال سیاسی اصلاح طلب درباره این که اداره کشور به دست یک جناح ممکن نیست، 
اما شــورای نگهبان در تائید صلاحیت این مهم را لحاظ نکرده اســت، بیان کرد: چنین 
رویکردی چه آسیبی خواهد زد، مفهوم انتخابات با این رویکردها از صفحه سیاسی کشور 

پاک خواهد شد.

محمــود واعظــی 
دربــاره رویکــرد 
صداوسیما نسبت به عملکرد 
دولــت خاطــر نشــان کرد:  
آنچه که ما از رئیس ســازمان 
صداوســیما می خواهیم چیز 
زیادی نیســت؛ ما می گوییم 
صحبت های رئیس جمهوری 
و وزرا بدون تبعیض و براساس 
آنچــه که ایشــان می گویند، 
مطرح شود. آن ها درباره برخی 
مطالب مطرح شده می گویند 
کــه بــه مصلحت نیســت یا 
اینکه آن ها برداشــت خود از 
صحبت های رئیس جمهوری 
و برخــی وزرا را بــه صورت 
زیرنویس منتشر می کنند. این 

در حالی است که ما چندین بار به آن ها تذکر داده ایم که زیرنویس پخش شده با آنچه که 
مطرح شده است کاملا مغایرت دارد.

رییس دفتر رییس جمهوری با تأکید بر اینکه در دولت مشکلی با رئیس صداوسیما نداریم، 
افزود: روابطمان با آقای علی عســگری در دولت بسیار خوب است. ما کارکنان و مجموعه 
عظیم صداوسیما در سراسر کشور را از خود می دانیم و هیچ مشکلی نیز با آن ها نداریم اما 
متأسفانه تعدادی افراد سیاســی که اندک هستند اما طی ۱۰ الی ۱5 سال گذشته برخی 
سمت های کلیدی صداوسیما را گرفته اند، تلاش و فکر می کنند که اگر کسی سمتی دارد، 

باید براساس تفکر و حزب متبوع آن فرد با او برخورد کند.
وی ادامه داد: ما می گوییم که صداوسیما نباید توسط آن گروه محدود به صورت جناحی 
اداره شود چرا که صداوسیما رسانه ای ملی و متعلق به کل نظام و کشور است و ما می گوییم 
همان طور که برای سایر قوا و نهادها بسته رسانه ای پخش می کنند، درباره قوه مجریه نیز 
همان گونه رفتار کنند و این گونه نباشد که وقتی وزیری از دولت دو روز در هرمزگان حضور 
داشته و از تمام مناطق ســیل زده بازدید کرده خبرش ۱۰ ثانیه پخش شود اما اینکه فرد 
دیگری در جایی غذایی میان سیل زدگان پخش کرده، خبر مربوطه ۳ دقیقه پخش شود.

رئیس دفتر رئیس جمهوری گفت: مردم نیز دوست دارند که صداوسیما اخبار مربوط به 
تمام فعالیت های خدمتگزاران را پوشش دهد و این موضوع اصلا به معنای اختلاف میان 

مجموعه دولت و صداوسیما نیست بلکه ما صرفا انتقاداتی به صداوسیما داریم.
واعظی در ادامه در پاسخ به پرسشــی درباره وضعیت انتخاب رئیس جمعیت هلال احمر 
اظهار کرد: شورای عالی جمعیت هلال احمر بعد از کنار رفتن رئیس پیشین خود با عجله 
جلسه خود را زمانی تشــکیل داد که استعفای آقای پیوندی از ســوی رئیس جمهوری 
پذیرفته نشده بود. در زمان برگزاری انتخابات در هلال احمر نیز مشکلاتی در آنجا ایجاد 
شد؛ شورای مربوطه 9 عضو داشــت که دو عضو از داخل و هفت عضو از خارج از مجموعه 
هلال احمر بودند و شــرایط به گونه ای پیش رفت که هفت نفری که از خارج از مجموعه 
بودند فرصت برای اعلام برنامه پیدا نکردند و در نهایت دو نفری به دفتر رئیس جمهوری 

معرفی شدند که از داخل جمعیت هلال احمر بودند.

همه ۱۱ هزار نفری که رد صلاحیت شدند 
فامیل رئیس جمهور نبودند

 دولت مشکلی
 با رئیس صداوسیما ندارد


